平成３１年３月２２日

二宮町議会議長

野 地 洋 正 殿

二宮町議会議員

                       前田 憲一郎

                       善波 宣雄

                       羽根 かほる

                       二宮 節子

                       杉崎 俊雄

                       小笠原 陶子

                       根岸 ゆき子

町長提出議案第４３号 平成３１年度二宮町一般会計予算に対する

修正動議について

 上記の動議を地方自治法第１１５条の３及び二宮町議会会議規則第１６条第

２項の規定により、別紙修正案を添えて提出します。

別紙

平成３１年度二宮町一般会計予算に対する修正案

平成３１年度二宮町一般会計予算の一部を次のように修正する。

第１条第１項中「８，３２０，０００千円」を「８，２６９，４８５千円」に

改める。

第１表 歳入歳出予算の一部を次のように改める。

１ 歳入                        （単位：千円）

款 項 修正案 金額 原案 金額 修正金額

19繰入金  118,088 168,603 △50,515

1基金繰入金 118,085 168,600 △50,515

歳 入 合 計  8,269,485 8,320,000 △50,515

２ 歳出                         （単位：千円）

款 項 修正案 金額 原案 金額 修正金額

２総務費  1,117,655 1,168,170 △50,515

１総務管理費 906,558 957,073 △50,515

歳 出 合 計  8,269,485 8,320,000 △50,515

（修正理由）

 本案は、新庁舎整備事業のうち新庁舎建設基本設計委託に関する経費を削除

するため、予算の一部を修正しようとするものである。

（参考）

平成３１年度二宮町一般会計予算に対する修正に関する説明書

歳入歳出予算事項別明細説明書

１ 歳入                                           （単位：千円）

款 項 目 修正案 原案 節 修正案 原案 修正金額 説明

19 1
1 財政調整

基金繰入金
49,485 100,000

1 財政調整

基金繰入金
49,485 100,000 △50,515 財政調整基金繰入金を減額

２ 歳出                                           （単位：千円）

款 項 目 修正案 原案 節 修正案 原案 修正金額 説明

2 1 7 企画費 76,932 127,447 13 委託料 35,200 85,715 △50,515
新庁舎整備事業の新庁舎建設基本設計

委託料を削除